
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

68089701441

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความปลอดภัย  รหัสงาน 31210 งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1269

ตอน สะเมิง - แม่ขนิน และทางหลวงหมายเลข 1269 ตอน แม่ขนิน - ต้นเกว๋น ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.36+319  ปริมาณงาน 1 แห่ง  (566 ตร.ม.)  จำนวน 4 รายการ
4,999,000.00 บาท

4,989,697.22 บาท

0103525017978 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีตรา 4,984,708.00

งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1269 ตอน สะเมิง - แม่ขนิน และทางหลวง

หมายเลข 1269 ตอน แม่ขนิน - ต้นเกว๋น ตอน 1 ระหว่าง กม.0+000 - กม.36+319

ปริมาณงาน 1 แห่ง  (566 ตร.ม.)  จำนวน 4 รายการ

1

0103550009321 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเวย์ โรดไลน์ 4,989,600.00

0575537001140 บริษัท นอร์ทเทอร์ลี่ จำกัด 4,988,998.67

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103525017978 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีตรา 680922035249 ชม.2/64/2568 24/09/2568 4,984,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


